
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК 
(в редакции № 1)

7 июня 2022 года

Номер процедуры: 9075422001DP
Реестровый номер (ЕИС): 32211397060

I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С 
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ (ИНН: 0273016627, КПП: 027701001, ОГРН: 
1020202387787).
Место нахождения: 450097, респ. Башкоргостан, г. Уфа, Комсомольская ул., д. 26.
Почтовый адрес: 450097, респ. Башкортостан, г. Уфа, Комсомольская ул., д. 26.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С 
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ (ИНН: 0273016627, КПП: 027701001, ОГРН: 
1020202387787).
Место нахождения: 450097, респ. Башкортостан, г. Уфа, Комсомольская ул., д. 26.
Почтовый адрес: 450097, респ. Башкоргостан, г. Уфа, Комсомольская ул., д. 26.
Контактная информация; Губайдуллин Ф. Ф„ тел.: +7(937) 781-07-31, e-mail: 
zakupki_rrc@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН” (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9,
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru
Наименование закупки: Поставка автотранспортного средства
Предмет договора (лота): Поставка автотранспортного средства.
Классификация товаров, работ, услуг:______________________________________________

№
п/п Наименование

Количество 
(ед. 

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Автобусы, имеющие 
технически 
допустимую 
максимальную массу 
не более 5 т

1 (Штука) 29.10.30.130:
Автобусы, имеющие 
технически 
допустимую 
максимальную массу 
не более 5 т

45.11: Торговля легковыми 
автомобилями и 
грузовыми автомобилями 
малой грузоподъемности

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Автобусы, имеющие технически допустимую максимальную массу не более 5 т: 1 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 2 520 000.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 19 мая 2022 года по 6 июня 2022 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region. ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

mailto:zakupki_rrc@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region
http://zakupki.gov.ru


плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТИ РЕГИОН https://torgi.etp-rcgion.nl .
Дата начала подачи заявок: 19 мая 2022 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 6 июня 2022 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 450097, респ. Башкортостан, г. Уфа, 
Комсомольская ул., д. 26, 7 июня 2022 года в 10:00 МСК+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 10 июня 2022 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 450097, респ. Башкортостан, г. Уфа, 
Комсомольская ул., д. 26, 14 июня 2022 года в 10:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:_____________________
Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

03.06.2022 18:11:10 МСК+2 Заявка№29526

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:____________________
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка №29526

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

Ш. Сведения о признании закупки несостоявшейся
11а участие в закупке была подана только одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись

Председатель комиссии Юлдашбаева Зульфира Хусайновна

Заместитель председателя 

комиссии

Махмутова Лариса Александровна

Член комиссии

Член комиссии

Алтынбаева Регина Гамиловна

Шарафутдинов Инсаф Рафаилович

Секретарь комиссии Губайдуллин Фанур Факилович <%?&]//

https://torgi.etp-rcgion.nl
https://torgi.etp-region.ru

